沖市給第 119001号

令和6年1月 19 日

納入登録業者 各位

沖縄市立学校給食センター

所長 城間 史雄

＜ 公 印 省 略 ＞

令和６・７年度学校給食用物資納入業者登録について（通知）

 平素より学校給食の食材納品にご協力いただき、感謝申し上げます。

 みだしのことにつきまして、登録を希望される業者は「沖縄市立学校給食センター業者登録に関

する遵守事項」をご精読のうえ、下記の書類を提出下さいますよう通知いたします。令和４・５年

度の登録業者も新たに提出してください。

 なお、令和６年度より振込手数料について調整中ですが、まだ決定しておりません。３月上旬頃

にお知らせさせていただきます。何卒宜しくお願い致します。

記

◆提出書類(郵送可)◆

 沖縄市ホームページにも掲載します。ダウンロードが難しい場合はご連絡ください。

 １．業者登録票（様式第５号）

２．債権者口座登録依頼書(新規)

※請求の際に使用する印鑑と同一の印鑑を使用して下さい。

 ３．営業許可証（写）又は各市町村長発行の営業証明書

 ４．納税証明書 (1)法人業者：国税 法人税、消費税及び地方消費税(写し可)

                県税 法人県民税、法人事業税(写し可)

                市税 市町村民税、固定資産税(写し可)

         (2)個人業者：市税 市町村民税、固定資産税(写し可)

 ５．従業員健康診断書（写し可）＜Ｘ線を含む＞

 ６．検便検査結果(写し)：寄生虫及び卵・細菌培養（サルモネラ菌・赤痢菌）

腸管出血性大腸菌

 ７．誓約書

 ８．保健所が衛生検査を実施した際の食品衛生監視票(写し可)

   必要に応じて施設の視察等を行う場合があります。

 ※５、６については食材に直接手を触れる方の分のみで可。

◆提出期限◆  令和６年２月２２日（木） 郵送可

◆ 提出先 ◆   住所：〒904-0011  沖縄市照屋3-4-15

沖縄市立学校給食センター (第1調理場)  担当：志喜屋

                        電話：929-4776 FAX：929-4777